
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PEOGR-041140
 

CENTURY PASEO LED nástěnné svítidlo kruh
4W 450lm 4000K IP54 šedé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 4

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 450 lm

Výška 25

Tloušťka 25 mm

Průměr 110

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP54

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,18

Hmotnost včetně obalu v KG 0,216

Stmívatelné NE

Úhel svícení 78

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 21

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Ponořte svůj prostor do jemného světla s nástěnným svítidlem CENTURY PASEO LED v elegantní šedé barvě. Tento
svítidlo není jen zdrojem světla, je to příběh o atmosféře a náladě, kterou dokáže do vašeho interiéru vnést. Šedý
odstín svítidla je symbolem elegance a harmonie.
S teplotou barvy 4000K a účinnou LED technologií se toto svítidlo stane vaším společníkem v každé chvíli. Světelný
tok 450lm osvítí váš prostor tak, aby byl plný tepelného světla, které pozvedne náladu. Prostřednictvím světla lze
vytvářet prostředí, ve kterém se cítíte nejen pohodlně, ale i inspirativně.
Design je klíčový. Šedá barva svítidla symbolizuje neutrálnost a zároveň moderní eleganci. Hliníkové tělo svítidla,
tlakově lité ve čtyřech povrchových úpravách, zaručuje stabilitu a dlouhou životnost. Spolupráce se značkou
CENTURY zaručuje kvalitu, která překračuje očekávání.
CENTURY PASEO LED ve šedém provedení - to je světlo s příběhem, který budete chtít vyprávět dál. Osloví jak ty,
kteří hledají světlo s hlubším smyslem, tak i profesionály, kteří chtějí dodat svým prostorům unikátní ráz.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

